CHAPTER 12
CORRECTIONS TO THE DRAFT ENVIRONMENTAL IMPACT STATEMENT

The following corrections were noted in the Draft Environmental Impact Statement:

e Page 9-3, Townships, Kimble Township changed to Kimball Township.

e Appendix E Figures E3 — E.14 and E.18 - E.19 legend boxes have been revised and
expanded as needed for print in the FEIS to show all the graphic symbols and colors
depicted in the figures.

e Page 3.13-2 4™ paragraph, last sentence has been revised to read: Wildlife species that
would be affected are common in the surrounding area, tolerant of noise and visual
disturbances, and may relocate to similar adjacent habitats.

e DPage 514 1* paragraph, last sentence has been revised to read: If evidence of
migratory bird nesting is discovered, coordination between MDOT (Environmental Section
and Region Resource Specialist)), MDEQ, The U.S Army Corps of Engineers, U.S. Coast
Guard and U.S. Fish and Wildlife Service will occur.

e DPage 3.11-1 1 paragraph has been revised to read: The floodplain is divided into two parts,
the floodway which carries most of the flow during a flood event, and the floodway fringe
which is an area of very slow moving water or “slack water”. The floodway is the high
hazard area during times of flooding.

e TFigure E.16 has not been updated, as it is not included in the FEIS.

e Page E-19 Wetlands of the DEIS stated that replacement ratios for forested impacts are 10:1,
and the ratios for emergent, scrub/shrub and open water are 2:1. This was incorrect the
correct replacement ratios are 2:1 for forested wetlands and 1.5:1 for emergent scrub/shrub
wetlands

e Page 2.2-31 2nd paragraph stated that traffic may either turn on Pine Grove Avenue going
right to northern destinations or left to access downtown Port Huron. This was incorrect
and revised to read: traffic may either turn on Pine Grove Avenue going left to northern
destinations or right to access downtown Port Huron

e The Summary of Impacts Matrix located at the end of the Executive Summary listed CBP
plaza space for the City West Alternative as 65 acres. The 65 acres listed actually reflects the
entire plaza not just CBP plaza space.

e In Figure E.22 the location of River District Hospital is shown on River Road in Port Huron
Township. This is incorrect; River District Hospital is located on River Road in East China,
Michigan.

e On page 3.2-19 the Preferred Alternative states 137 residents and 37 businesses would be
displaced. These numbers are incorrect the correct relocation numbers for the City West
Alternative is 129 residential and 30 businesses.

e On page 3.2 - 20 paragraph 3 the DEIS states that the City West Alternative would have 37
businesses displaced. This is incorrect; the correct number of business displacements is 30.

e On page E-2, it was incorrectly stated that the overall project study limits encompass
approximately 195 acres. It should have state 923 acres.
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e TFigures 3.13.1 and 3.13.2 —the figures are confusing in that part of the wetlands are shown in
yellow and part are in blue along Stocks Creek. The error has been noted; however the
figure has not been updated, as it is not included in the FEIS.

e DPage 3.13-6- Figures 3.13.1 and 3.13.2-The figures are confusing in that part of the wetlands
are shown in yellow and part are in blue along Stocks Creek. The error has been noted in
Chapter 12 of the FEIS however the figure has not been updated as it has not been included
in the FEIS.

e On page E-25 (Figure E.16), the symbols that correlated to the legend appear to change in
size. This figure has not been included in the FEIS. The error has been noted in Chapter 12
of the FEIS however the figure has not been updated as it has not been included in the FEIS.

e On page 3-47 it states, “Wildlife species that would be affected are common in the
surrounding area, tolerant of noise and visual disturbances, and would easily relocate to
similar habitats." The statement has been revised to read: “

adjacent habitat.”

e DPage E-19 Wetlands states that replacement ratios for forested impacts are 10:1, and the

.. and may relocate to similar

ratios for emergent, scrub/shrub and open water are 2:1. Under Part 303; the replacement
ratios are 2:1 for forested wetlands and 1.5:1 for emergent scrub/shrub wetlands. The
correction has been made in the DEIS.
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